
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  державний  університет  імені  Володимира 

(найменування закладу освіти)

 Винниченка 

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №52-м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський державний 
університет імені Володимира Винниченка у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «06» вересня 2023 року, протокол №51,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 62 арк.

Ректор Євген СОБОЛЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Nata
Размещенное изображение

Nata
Размещенное изображение



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12961726 113239
3

Барвінок Марина Олександрівна 085027 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096813 Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

172,800

2 12895788 113239
3

Карауш Яна Миколаївна 084832 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086735 Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

157,600

1



3 12896003 113239
3

Поліщук Наталія Андріївна 084826 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088253 Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

142,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12833126 123941
7

Бугор Денис Юрійович 45379190 KC 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

161,200

2 12821987 123941
7

Іванов Євген Олександрович 113765 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

146,000

3



3 12827558 123941
7

Красноноженко Олександр Миколайович 148684 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

159,600

4 12969156 123941
7

Токарь Віктор Володимирович 113788 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

158,400

5 12822951 123941
7

Штромілов Володимир Анатолійович 45844816 KC 30.06.2013 
Диплом магістра

Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

156,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13042170 112865
1

Бутовський Микита Дмитрович 084718 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026881 Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

163,600

2 13061312 112865
1

Волков Павло Андрійович 084711 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027075 Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

163,600

5



3 12889296 112865
1

Гапончук Ксенія Олегівна 084717 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026469 Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

163,600

4 12795649 112865
1

Лежавська Анна Сергіївна 084715 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026309 Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

166,000

5 12849957 112865
1

Чорний Максим Андрійович 084719 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026737 Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

161,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12863691 123944
6

Висоцький Богдан Олегович 45361765 AP 21.06.2013 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

170,000

2 12862491 123944
6

Коптєв Валерій Вікторович 897234 HB 27.02.1992 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

160,000

7



3 12892345 123944
6

Кочерга Євгеній Леонідович 11544345 MB 14.11.2009 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

122,400

4 12862124 123944
6

Мініч Євгеній Олександрович 120469 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

167,600

5 12864355 123944
6

Подшивалов Олександр Михайлович 39505352 HK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

162,000

6 12862720 123944
6

Тенітілов Олександр Олександрович 41615462 AH 04.07.2011 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

177,200

7 12892104 123944
6

Ячнік Віталій Петрович 30146724 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

150,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12869814 121497
7

Калинюк Олександр Степанович 41406292 PH 23.06.2011 
Диплом спеціаліста

Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

142,400

2 12712328 121497
7

Коробка Марина Віталіївна 084821 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068245 Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

156,200

9



3 13031828 121497
7

Нагорна Надія Сергіївна 084830 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024887 Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

153,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12864836 123946
1

Піскарьов Андрій Миколайович 16412507 PH 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

149,800

2 12900069 123946
1

Тіщенко Олексій Андрійович 40707854 KB 01.07.2011 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

160,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12817947 113159
8

Постика Вячеслав Валерійович 084649 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091704 Освітні, 
педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. 
Гендерні студії: 
науковий аспект)

156,600

12



2 12931266 113159
8

Пятов Микола Ігорович 084955 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034398 Освітні, 
педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. 
Гендерні студії: 
науковий аспект)

149,000

3 12845763 113159
8

Шевченко Олександр Сергійович 47243046 KB 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. 
Гендерні студії: 
науковий аспект)

139,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12750251 123989
1

Сєров Микола Кронідович 24036796 KC 19.06.2004 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова 
і література та 
Англійська мова 
і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

177,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13040275 123501
5

Резніченко Едуард Олегович 085037 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088901 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови та 
зарубіжна 
література)

135,400

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12989304 122401
5

Ковальчук Андрій Юрійович 169266 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095379 Середня освіта 
(Історія та 
Географія), 
Середня освіта 
(Історія), 
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

117,400

16



2 12820811 122401
5

Чейке Артем Олександрович 127137 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058939 Середня освіта 
(Історія та 
Географія), 
Середня освіта 
(Історія), 
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

126,600

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12859043 122451
8

Даниленко Денис Станіславович 084794 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

133,400

18



2 12896720 122451
8

Зеньков Дмитро Олександрович 084792 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092048 Середня освіта 
(Математика), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

139,600

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12905641 122462
8

Романенко Сергій Володимирович 39607568 KC 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

0,000

20



2 13035692 122462
8

Харченко Артем Олександрович 086880 M18 26.06.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13046822 123939
5

Калєніченко Володимир Васильович 042006 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Хімія, Біологія 
та здоров’я 
людини)

0,000

2 13023797 123939
5

Калєніченко Іван Васильович 124288 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія, Біологія 
та здоров’я 
людини)

0,000

22



3 12802218 123939
5

Кондратов Денис Ігорович 072694 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія, Біологія 
та здоров’я 
людини)

0,000

4 12734573 123939
5

Постригань Уляна Володимирівна 084627 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія, Біологія 
та здоров’я 
людини)

0,000

5 12717626 123939
5

Цвігун Семен Ігорович 084865 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія, Біологія 
та здоров’я 
людини)

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12797675 122661
8

Ананьєв Дмитро Петрович 162608 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

2 12971350 122661
8

Залевський Андрій Андрійович 160231 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12723442 122687
7

Беринський Олександр Геннадійович 085130 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047646 Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

138,800

25



2 12877749 122687
7

Боков Євгеній Євгенійович 085118 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048656 Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

135,200

3 12909280 122687
7

Височин Дмитро Ігоревич 085128 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055265 Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

135,000

4 12880703 122687
7

Гончаров Денис Сергійович 085148 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026233 Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

132,200

5 12931754 122687
7

Курячий Юрій Юрійович 085126 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019740 Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

150,400

6 13014383 122687
7

Лантух Леонід Олександрович 085124 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068204 Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

141,200

26



7 12960486 122687
7

Лінчевський Олександр Григорович 085149 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088134 Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

141,000

8 12944583 122687
7

Стаднік Максим Юрійович 085113 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051032 Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

151,200

9 12923476 122687
7

Тимофієнко Аліна Андріївна 085136 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075785 Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

142,600

10 12926035 122687
7

Хайченко Артур Олександрович 085131 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050765 Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

134,600

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12738263 122739
1

Гребенюк Валентин Володимирович 178361 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

126,400

28



2 12806876 122739
1

Пархоменко Єгор Олександрович 36865197 KC 10.07.2009 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

113,400

3 12846177 122739
1

Філімончук Віталій Миколайович 43517580 KC 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

151,400

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12917167 122759
5

Бурага Тетяна Олександрівна 084721 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016874 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

156,800

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13017160 123732
2

Зінченко Олег Вікторович 37663233 HP 27.02.2010 
Диплом магістра

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

0,000

2 12783771 123732
2

Колісник Людмила Олександрівна 32209393 KC 20.06.2007 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

0,000

3 12712109 123732
2

Онищенко Владислав Юрійович 084982 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

0,000

31



4 12811971 123732
2

Ткачук Андрій Іванович 10575282 KC 19.06.1998 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

0,000

5 12828734 123732
2

Шубін Юрій Євгенович 180769 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12923813 119186
0

Аркуша Данило Сергійович 085154 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061112 Фізична 
культура і спорт

137,000

2 12760109 119186
0

Барановський Олександр Геннадійович 085141 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004925 Фізична 
культура і спорт

138,800

3 12800986 119186
0

Гронт Андрій Андрійович 085142 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054858 Фізична 
культура і спорт

143,400

4 12822427 119186
0

Піткевич Владислав Миколайович 085147 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009332 Фізична 
культура і спорт

132,400

33



5 12735718 119186
0

Шабатін Антон Васильович 097990 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009135 Фізична 
культура і спорт

159,400

6 12966180 119186
0

Шулешов Євгеній Віталійович 085146 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098879 Фізична 
культура і спорт

144,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12997744 115833
3

Крепін Андрій Олександрович 39947572 KB 30.12.2010 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

122,800

2 12974777 115833
3

Нірша Максим Вікторович 097191 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

124,000

3 12968143 115833
3

Приходько Віталій Григорович 11508081 MB 29.07.2002 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

134,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12885839 123526
9

Білозеров Ілля Володимирович 085098 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009677 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська мова 
включно)

125,000

36



2 12969584 123526
9

Сальніков Нікіта Ігорович 085063 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081525 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська мова 
включно)

145,400

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12738407 123221
8

Будько Богдан Геннадійович 084740 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033743 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська та 
німецька мови 
включно))

156,800

38



2 13010055 123221
8

Гронський Владислав Вікторович 085039 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096829 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська та 
німецька мови 
включно))

120,200

3 12761588 123221
8

Євтушенко Тетяна Олександрівна 085041 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008732 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська та 
німецька мови 
включно))

155,800

4 12838969 123221
8

Кравченко Максим Олександрович 080086 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032323 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська та 
німецька мови 
включно))

137,600

5 13055770 123221
8

Лалак Лілія Олександрівна 085022 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073961 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська та 
німецька мови 
включно))

144,600

6 12865392 123221
8

Намазов Анатолій Закірович 085083 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066664 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська та 
німецька мови 
включно))

123,000

39



7 12796427 123221
8

Платонов Ілля Віталійович 085094 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013454 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська та 
німецька мови 
включно))

126,400

8 12794208 123221
8

Ручко Кіра Вадимівна 085050 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044674 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська та 
німецька мови 
включно))

151,400

9 12820347 123221
8

Таран Діана Володимирівна 085057 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061200 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська та 
німецька мови 
включно))

146,000

10 12776796 123221
8

Халупняк Дмитро Юрійович 085096 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009733 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська та 
німецька мови 
включно))

133,800

11 12724454 123221
8

Шагін Артем Ігорович 085062 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008511 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська та 
німецька мови 
включно))

147,600

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12886932 113768
0

Адамович Броніслав Броніславович 084893 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037107 Психологія 
(практична 
психологія)

139,200

2 12943703 113768
0

Гаморя Олена Андріївна 084884 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038919 Психологія 
(практична 
психологія)

134,900

3 12823483 113768
0

Старцева Тетяна Миколаївна 084887 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036817 Психологія 
(практична 
психологія)

122,800

41



4 12972089 113768
0

Шароварова Вікторія Денисівна 084883 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036907 Психологія 
(практична 
психологія)

151,700

5 12867611 113768
0

Яковлєва Дар`я Вячеславівна 084899 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048011 Психологія 
(практична 
психологія)

125,800

6 12831006 113768
0

Яковова Зоя Євгенівна 084882 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039003 Психологія 
(практична 
психологія)

152,200

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13012327 121490
3

Зоря Іван Васильович 207695 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100380 Психологія 
бізнесу та 
управління

148,400

2 13010524 121490
3

Тягун Аліса Сергіївна 084956 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067014 Психологія 
бізнесу та 
управління

120,200

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12809351 115591
0

М`ятович Ганна Валеріївна 24545713 KC 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

178,200

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12890617 121567
2

Брагар Олександр Юрійович 10004318 KA 06.07.2012 
Диплом магістра

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

160,800

2 12736446 121567
2

Гершун Олександр Володимирович 28853637 KC 20.06.2006 
Диплом спеціаліста

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

153,000

45



3 13047070 121567
2

Гонтовий Олександр Миколайович 000180 ЛCBE 
20.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

174,400

4 12744936 121567
2

Дердіященко Роман Анатолійович 081365 M19 27.06.2019 
Диплом магістра

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

159,600

5 12744355 121567
2

Ключніков Дмитро Андрійович 47279151 TA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

154,600

6 12742827 121567
2

Колодєєв Анатолій Миколайович 39320855 KC 30.06.2010 
Диплом магістра

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

158,200

7 12746929 121567
2

Крушинський Сергій Сергійович 028808 M20 10.02.2020 
Диплом магістра

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

154,600

8 12992095 121567
2

Леоновець Віталій Русланович 115121 M18 21.12.2018 
Диплом магістра

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

157,200

9 12855947 121567
2

Любишкін Нікіта Романович 041308 M23 22.06.2023 
Диплом магістра

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

146,200

10 12801118 121567
2

Мельничук Руслан Васильович 25494350 KB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

162,800

11 12867854 121567
2

Нетіс Анастасія Василівна 32861348 KC 30.06.2007 
Диплом магістра

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

156,800

46



12 12985217 121567
2

Новаков Олександр Олександрович 21374611 KC 27.12.2002 
Диплом спеціаліста

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

161,400

13 12829614 121567
2

Прокопов Сергій Вікторович 006456 ЛA 12.06.1996 
Диплом спеціаліста

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

148,600

14 12823330 121567
2

Шульга Сергій Сергійович 115158 M18 21.12.2018 
Диплом магістра

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

137,800

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12853218 114842
3

Виноградов Роман Олександрович 41288798 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

134,800

2 12812925 114842
3

Кудіна Яна Віталіївна 035873 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024349 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

136,800

48



3 12732866 114842
3

Тесленко Ілля Сергійович 153076 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007394 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

141,600

4 12812711 114842
3

Шадирь Євген Вадимович 084723 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024790 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

120,200

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12710005 121236
6

Андросович Наталія Костянтинівна 084936 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022309 Право 134,800

2 12736623 121236
6

Берков Олександр Володимирович 084914 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008026 Право 141,200

3 12889910 121236
6

Говорун Ярослав Володимирович 084929 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009960 Право 112,400

4 12733186 121236
6

Гордуз Олександр Юрійович 084944 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042147 Право 138,200

50



5 12736120 121236
6

Завалій Євгенія Володимирівна 085108 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017019 Право 150,600

6 12733188 121236
6

Зейналов Едуард Русланович 084910 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017872 Право 137,300

7 12963554 121236
6

Кладніцький Микита Олександрович 085103 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016345 Право 131,900

8 12870841 121236
6

Коріньовська Дар`я Олександрівна 084930 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021793 Право 134,700

9 12793681 121236
6

Кудіна Тетяна Валентинівна 084925 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021061 Право 138,500

10 12720816 121236
6

Лівітчук Олексій Віталійович 084941 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011109 Право 133,000

11 12751557 121236
6

Мельніченко Марія Сергіївна 085104 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016925 Право 153,000

12 12794647 121236
6

Михайлюк Денис Сергійович 084942 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015935 Право 123,800

13 13047698 121236
6

Наумкін Олександр Юрійович 11562252 MB 04.07.2014 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097144 Право 119,200

14 12869668 121236
6

Осадча Анастасія Сергіївна 084915 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027186 Право 116,800

15 12737617 121236
6

Семенов Владислав Андрійович 084913 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011333 Право 126,900

16 12763108 121236
6

Солдатенко Ангеліна Олександрівна 178503 B23 14.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011191 Право 126,200

17 12916936 121236
6

Соловйов Віктор Станіславович 084922 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009729 Право 127,600

18 12975556 121236
6

Твердоступ Нікіта Олегович 084933 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052170 Право 115,600

19 12736621 121236
6

Тішкін Дмитро Віталійович 084917 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017993 Право 142,900

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

112 Статистика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12894726 115804
4

Гордовий Микола Миколайович 26697301 KC 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Статистика 
(Фінансова, 
страхова та 
комп’ютерна 
статистика)

0,000

2 12753630 115804
4

Заволко Вадим Максимович 113744 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Статистика 
(Фінансова, 
страхова та 
комп’ютерна 
статистика)

0,000

52



3 12715396 115804
4

Туртуріка Віктор Ігорович 181346 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Статистика 
(Фінансова, 
страхова та 
комп’ютерна 
статистика)

0,000

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

112 Статистика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13045068 119707
2

Сотник Катерина Олегівна 084793 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078956 Статистика 
(Фінансова, 
страхова та 
комп’ютерна 
статистика)

139,800

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12973470 121950
8

Бульбак Вадим Віталійович 084791 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075946 Комп'ютерні 
науки

151,600

2 12801241 121950
8

Люненко Андрій Андрійович 084636 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068126 Комп'ютерні 
науки

141,600

3 12741584 121950
8

Мельніков Сергій Володимирович 084639 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038428 Комп'ютерні 
науки

143,200

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12924419 120272
6

Ботвенко Яна Олександрівна 084628 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062675 Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

162,800

2 13001509 120272
6

Залужний Анатолій Валерійович 084874 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038490 Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

170,000

56



3 12718966 120272
6

Коваленко Каріна Самвелівна 033157 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017623 Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

164,000

4 12973101 120272
6

Мельник Ілона Василівна 084876 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038367 Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

165,200

5 12712423 120272
6

Середа Давид Сергійович 033104 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018094 Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

173,800

6 12776919 120272
6

Шелест Ольга Сергіївна 084875 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038552 Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

170,000

7 12716118 120272
6

Шимко Владислав Юрійович 033110 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018798 Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

165,400

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12945895 117104
8

Добровольськи
й

Ярослав Болеславович 30557653 KB 07.07.2006 
Диплом магістра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

155,200

2 12827411 117104
8

Середа Сергій Юрійович 010632 ЛHBE 
26.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

149,200

58



3 12827737 117104
8

Суддя Ігор Анатолійович 012135 ЛC 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

155,800

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13049102 120717
3

Бабенко Анна Сергіївна 084923 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044154 Правоохоронна 
діяльність

147,200

2 12932618 120717
3

Колісніченко Мирослава Олегівна 085109 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039173 Правоохоронна 
діяльність

161,800

3 12922368 120717
3

Сабадаш Микола Миколайович 113165 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062148 Правоохоронна 
діяльність

122,400

4 12796450 120717
3

Тріфонов Денис Сергійович 084945 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048722 Правоохоронна 
діяльність

145,000

60



5 12872442 120717
3

Туренко Сергій Сергійович 085099 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066776 Правоохоронна 
діяльність

166,000

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 52-м

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12915639 123989
6

Свинаренко Тимофій Анатолійович 45680275 KB 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

127,000

2 12912520 123989
6

Тутов Владислав Сергійович 027192 M19 27.01.2019 
Диплом магістра

Правоохоронна 
діяльність

122,800

62


